Не влизайте в общение с изменниците на вашия Глава! Не участвайте в заговори заедно с изплашените пред битката войници! Не се оглеждайте и не се обръщайте в бяг, изоставяйки своя Владика! Достойна е за преклонение смъртта в битката за името Христово, позорен е животът във вражески плен!

13/26 ноември 1997 г.

Свети Иоан Златоуст

⁶ Мат. 12:34.— Бел. прев.